
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/201/

Código da publicação: 201

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:36:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 5902

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2022 14:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Continuidade da construção de unidade escolar (Proinfância tipo 1) no bairro Vista Alegre
Resumo:
Tomada de Preços Nº 05/2022 –Processo Administrativo nº 5.902/2022 do tipo Menor Preço -
Interessado: Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Obras e Serviços –
Objeto: Continuidade da construção de unidade escolar (Proinfância tipo 1) no bairro Vista
Alegre. Entrega dos envelopes “DOCUMENTOS E PROPOSTAS” Até as 14h00min do dia
31/10/2022. Início da sessão e abertura dos envelopes às 14h15min do dia 31/10/2022 no
Departamento de Compras e Licitações na Praça Duque de Caxias, n°22 – Centro – Itapeva/SP. 
Esclarecimentos adicionais no e-mail pregao@itapeva.sp.gov.br ou pelo telefone (15) 3526-8006.
Demais detalhes serão fornecidos no Departamento de Compras e Licitações, no horário normal de
expediente à Praça Duque de Caxias, nº 22 – Centro – Itapeva/SP. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00 Projeto Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/201/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb000strongcontinuidade-dastrongnbspstrongconstrucao-de-unidade-escolar-proinfancia-tipo-1-no-bairro-vista-alegrestrongspanp/
mailto:pregao@itapeva.sp.gov.br
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16b1d299bd8e29bd4233d6f7b0a52826.pdf


Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df41378fa5395e760605d43fe9dafcd.pdf

